RSA CASA FAMIGLIA MADRE COLOMBA GABRIEL
RAMO della CASA GENERALIZIA dell'lstituto delle Suore

Benedettine di Carita

Sede Operativa:

Via A. F. Fondrieschi, 8

46040 SOLFERINO (Mn)

Iscrizione REA di Mantova al n. 232627

CF: 02525510588 - PI: 01070331002

Sede legale: Via Tor de' Schiavi, 116 - Roma
Iscrizione REA di Roma al n. 1173870

BILANCIO
DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE
SFERA COMMERCIALE

ATTIVO

A) CREDITO VERSO FONDATORI
Totale (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I — Immobilizzazioni immateriali

1) Costi di impianto e ampliamento

2) Costi di ricerca e sviluppo e di pubblicita
3) Diritti brevetto industriale e utiliz.opere ingegno
4) Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
5) Avviamento

6) Immobilizzazioni in corso e acconti

7) Altre

Totale immobilizzazioni immateriali

II — Immobilizzazioni materiali

1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e macchinario

3) Attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni

valori in euro

2024

56.958

56.958

14.256
5.049

51.721
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5) Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

IIT — Immobilizzazioni finanziarie

1) partecipazioni

2)  crediti:

di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
3)  altri titoli

Totale

Totale Immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I — Rimanenze

1) Materie prime,sussidiarie,consumo
2) Prodotti in corso lavoraz,semilavorati
3) Lavori in corso su ordinazione

4) Prodotti finiti e merci

5) Acconti

Totale rimanenze

II — Crediti

1) - Verso clienti
Esigibili entro 12 mesi
Esigibili oltre 12 mesi
5) — Verso Altri
Esigibili entro 12 mesi

Esigibili oltre 12 mesi

Totale crediti

0
71.026

0
0
127.984

o

99.553

53.409
1.909.653

2.062.615

IIT — Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

1) partecipazione

6) altri titoli

Totale

IV — Disponibilita liquide

1) Depositi bancari e postali

o

196
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2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa

Totale disponibilita liquide

Totale Attivo Circolante (C)

D) RATEI ERISCONTI

Totale (D)
TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
I — Fondo di dotazione dell'Ente

1) Fondazione Beata Madre Colomba Gabriel
I1- Patrimonio vincolato

1) Riserve statutarie

0

804

1.000
2.063.615
7.846

7.846
2.199.445

160.438
160.438
0

0

2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali

3) Fondi vincolati destinati da terzi

[11- Patrimonio libero

1) Risultato gestionale esercizio in corso

2) Risultato esercizi precedenti

Totale (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

1) Per trattamento di quiescenza e simili
2) Per altri

Totale (B)

C) TRATTAM.FINE RAPPORTO LAVORO SUB.

Totale (C)

D) DEBITI

1) Debiti verso banche

di cui esigibili oltre esercizio successivo

2) Debiti verso altri finanziatori

0

0
153.863
47.102

361.403

0
1.166.104
1.166.104
4.937

4.937

68.406
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di cui esigibili oltre esercizio successivo

3) acconti

di cui esigibili oltre esercizio successivo

4) debiti verso fornitori

di cui esigibili oltre esercizio successivo

5) debiti tributari

di cui esigibili oltre esercizio successivo

13) debiti verso Istitituti Previdenziali e sicurezza
di cui esigibili oltre esercizio successivo

14) altri debiti

di cui esigibili oltre esercizio successivo

Totale debiti (D)

E) RATEI E RISCONTI

Totale (E)
TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO
SFERA COMMERCIALE

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) variazioni rimanenze prodotti

3) lavori in corso su ordinazione

4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

5) altri ricavi e proventi

Totale (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime,sussidiarie, di consumo e di
merci

7) per servizi

8) per godimento di beni di terzi

597.071

-491

664.986
2.015

2.199.445

2.623.233

0
0
8.780

2.632.013

63.403

2.243.517
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9) per il personale:
a) salari e stipendi;
b) oneri sociali;
c) trattamento fine rapporto;
d)trattam.quiescenza e simili;
e) altri costi;
10) ammortamenti e svalutazioni:
a) amm.immobilizzazioni immateriali;
b) amm.immobilizzazioni materiali;

c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni;

d) svalutazioni dei crediti compresi attivo circ.

e delle disponibilita liquide
11) variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci
12) accantonamenti per rischi;
13) altri accantonamenti;

14) oneri diversi di gestione

Totale (B)

Differenza tra valori e costi produzione (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15) proventi da partecipazioni
di cui societa controllate
di cui societa collegate
16) altri proventi finanziari
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell’attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti
di cui da societa controllate
di cui da societa collegate

di cui da societa controllanti
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46.496

20.813

3.573

61.931

15.570

14.609

2.469.912

162.101

40



17) interessi ed altri oneri finanziari
di cui verso societa controllate
di cui verso societa collegate

di cui verso societa controllanti

Totale (15+16-17)

D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA’FINANZIARIE
18) rivalutazioni
a) di partecipazioni
b) di altre immobilizzazioni finanziarie
¢) di titoli iscritti all’attivo circolante
Totale (18)
19) svalutazioni
a) di partecipazioni
b) di altre immobilizzazioni finanziarie
¢) di titoli iscritti all’attivo circolante

Totale (19)
Totale delle rettifiche (18-19)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
20) proventi
di cui plusvalenze da alienazione
21) oneri
di cui minusvalenze da alienazione
Totale delle partite straordinarie (20-21)

RISULTATO PRIMA IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)

22)imposte sul reddito di esercizio correnti, differite

e anticipate
23) UTILE ( PERDITA) DELL’ESERCIZIO

Il Rappresentante legale
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2.278

-2.238

1o

0

159.863

6.000
153.863



per approvazione

1l Consiglio Generalizio dell'lstituto delle Suore Benedettine di
Carita
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